

IV. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer	Opis	Za okres	Za okres
		01.01.2024...31.12.2024	01.01.2023...31.12.2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	10 846 082,62	11 178 982,80
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 638 119,94	6 674 944,44
A.II	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-2 212 791,54	1 627 955,94
A.III	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	469 604,00	0,00
A.IV	+Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	0,00
A.V	+Inne przychody	6 101 048,60	1 312 151,85
A.VI	+Przychody z tytułu subwencji oraz dotacji na działalność podstawową	1 850 101,62	1 563 930,57
B	Koszty działalności operacyjnej	11 355 212,55	9 834 569,02
B.I	+Amortyzacja	1 471 507,78	1 476 877,20
B.II	+Zużycie materiałów i energii	348 226,04	335 659,88
B.III	+Usługi obce	1 436 140,80	1 257 070,72
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	22 087,10	19 431,04
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
B.V	+Wynagrodzenia	6 195 512,91	5 228 352,94
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 351 121,64	1 079 066,28
	- emerytalne	566 569,98	462 933,65
B.VII	+Pozostałe koszty rodzajowe	530 616,28	438 110,96
B.VIII	+Wartość sprzedanych towarów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-509 129,93	1 344 413,78
D	Pozostałe przychody operacyjne	1 583 269,04	1 540 518,28
D.I	+Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	731,71
D.II	+Dotacje	374 775,37	374 775,37
D.III	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
D.IV	+Inne przychody operacyjne	1 208 493,67	1 165 011,20
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 448 994,49	1 149 053,68
E.I	+Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	4 898,29
E.III	+Inne koszty operacyjne	1 448 994,49	1 144 155,39
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-374 855,38	1 735 878,38
G	Przychody finansowe	129 735,87	105 438,37
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
G.I.A	+od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.I.B	+od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.II	+Odsetki, w tym:	129 735,87	105 438,37
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
G.III	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
G.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
G.V	+Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	72 122,31	307 360,57
H.I	+Odsetki, w tym:	34,64	108,58
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
H.II	+Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
H.III	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00

Numer	Opis	Za okres	Za okres
		01.01.2024...31.12.2024	01.01.2023...31.12.2023
H.IV	+Inne	72 087,67	307 251,99
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-317 241,82	1 533 956,18
J	Podatek dochodowy	54 601,00	3 085,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-371 842,82	1 530 871,18